

**Berník Ján. Rožňavská 74. 045 01 Moldava nad Bodvou**  
**Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov**

Ponuka na výmenu svietidiel ul. Ľ. Štúra 7

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
<b>Svietidlá</b>					
000024	Svietidlo s pohybovým senzorom 1x60W 230V IP 55 Plafoniera	ks	19,800	16,00	316,80
000032	Žiarivka T8 LED 7 W/230V	ks	2,850	16,00	45,60
<b>Krabice</b>					
000018	krabica Kr68-s svorkovnicou	ks	2,250	16,00	36,00
<b>Mokrance</b>					
00037	Hmoždinka 10	ks	0,100	25,00	2,50
<b>Montážne práce</b>					
0002	Montážne práce	hod	14,500	44,00	638,00
0003	Revízia	hod	15,000	5,00	75,00

**ZÁKLAD** ..... **1 113,90 EUR**  
**DPH 20 %** ..... **222,78 EUR**  
**SPOLU** ..... **1 336,68 EUR**

**Ján Berník**  
 045 01 Moldava n/E., Rožňavská 74  
 IČO: 30 308 363  
 IČ DPH: SK102065690  
 Žl. vyú. OÚ KE-okolie, E.živ.reg. 806-5677

Berník Ján. Rožňavská 74. 045 01 Moldava nad Bodvou  
Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov

Ponuka na výmenu svietidiel L. Štúra 8

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
<b>Svietidlá</b>					
000024	Svietidlo s pohybovým senzorom 1x60W 230V IP 55 Plafoniera	ks	19,800	16,00	316,80
000032	Žiarovka T8 LED 7 W/230V	ks	2,850	16,00	45,60
<b>Krabice</b>					
000018	krabica Kr68-s svorkovnicou	ks	2,250	16,00	36,00
<b>Mokrance</b>					
00037	Hmoždinka 10	ks	0,100	25,00	2,50
<b>Montážne práce</b>					
0002	Montážne práce	hod.	14,500	44,00	638,00
0003	Revízia	hod.	15,000	5,00	75,00

ZÁKLAD ..... 1 113,90 EUR  
DPH 20 % ..... 222,78 EUR  
SPOLU ..... 1 336,68 EUR

**Ján Berník**  
045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74  
IČO:30 306 353  
IČ DPH:SK1020656901  
Žl. vyú. OÚ KE-okolia, č.živ.reg.2011-5673